
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____

2019

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 247 865

Përsonat përgjegjës:

Znj. Denisa SKËNDERAJ Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
Znj. Misona.SHPUZA Misona.Shpuza@mb.gov.al
Znj. Anisa BOGDANI Anisa.Bogdani@mb.gov.al

Faqja në Internet www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Marrëveshjes kuadër, me 1 (nje)
operator fitues per secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj.

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim i pastrimit të ambjenteve te brendshme dhe te
jashtme” e ndare ne 2 (dy) lote.

4. Numri i referencës së procedurës: REF-04832-01-23-2019
Loti 1 : “Shërbim i pastrimit të ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te Shkolles Shqiptare te
Administratës Publike” REF-04837-01-23-2019

Loti 2 : “Shërbim i pastrimit të ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te Departamentit te
Administratës Publike” REF-04839-01-23-2019

5. Fondi limit: 6 715 748 (gjashte milion e shtateqind e pesembedhjete mijë e shtateqind e
dyzetë e tetë) lekë pa TVSH

Loti I : Shërbim i pastrimit të ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te Shkolles Shqiptare te
Administratës Publike me fond limit 4 537 633(kater milion e peseqind e tridhjete e shtate mijë e
gjashteqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH

Loti II: Shërbim i pastrimit të ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te Departamentit te
Administratës Publike me fond limit 2 178 115 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e tete mijë e
njeqind e pesembedhjete) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/

mailto:Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al


kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër
24 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_

Data: 04/02/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 04/02/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00
Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Edlira NAQELLARI

Njësia e prokurimit:
Denisa Skënderaj
Misona Shpuza
Anisa Bogdani


